
 امیدواری به توسعه روابط 
ایران با سریلانکا

وزیــر امور خارجه کشــورمان در پیامــی به وزیر 
خارجه جدید ســریلانکا ابراز امیــدواری کرد که 
روابط دو کشــور در دوره دولت جدید ســریلانکا 

کماکان توسعه یابد.
 سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، طی پیامی 
بــه "ویجیثا هرات"، وزیر امور خارجه ســریلانکا، 
انتصاب وی به ســمت وزیر امور خارجه را تبریک 
گفت.عراقچی در ایــن پیام ابراز امیدواری کرد که 
روابط دو کشــور در دوره دولت جدید ســریلانکا 

کماکان توسعه یابد.

تحول در تعاملات ایران و افغانستان
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران با اشــاره به 
اینکه تغییر و تحول در مسئولیت ها در وزارت امور 
خارجــه و نمایندگی های دیپلماتیک و کنســولی 
امری متعارف اســت برای سرپرست جدید سفارت 

ایران در افغانستان آرزوی موفقیت کرد.
اسماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت امور خارجه در 
پاسخ به ســوال یکی از خبرنگاران در مورد تعیین 
سرپرست جدید برای ســفارت جمهوری اسلامی 
ایــران در افغانســتان، گفــت: تغییــر و تحول در 
مسئولیت ها در وزارت امور خارجه و نمایندگی های 
دیپلماتیک و کنسولی کشورمان در خارج از کشور، 
امری متعارف و عادی است که در دوره های زمانی 
مشخص صورت می گیرد. بقائی با تقدیر از تلاش ها 
و زحمات ارزشــمند آقای کاظمــی قمی در چند 
ســال اخیر، برای آقــای علیرضا بیکدلــی، معاون 
سابق کنســولی و امور مجلس وزارت امور خارجه 
که عهده دار سرپرســتی سفارت کشورمان در کابل 
شــده اســت آرزوی موفقیت کرد. در همین حال 
وزیر خارجــه حکومت طالبان در دیــدار تودیعی 
با »حســن کاظمی قمی« تأکید کــرد کابل آماده 
همکاری با ســفیر جدید جمهوری اســلامی ایران 
است.»حسن کاظمی قمی« ســفیر ایران در کابل 
با »امیرخان متقــی« وزیر خارجه حکومت طالبان 
دیدار تودیعی کرد. »ســید عباس عراقچی« اخیراً 
در حکمی »علیرضا بیکدلی« معاون سابق کنسولی 
وزارت خارجــه را به جای کاظمی قمــی به عنوان 
رئیــس جدید نمایندگی ایران در کابل تعیین کرد.

بیکدلی پیشتر کاردار ایران در قزاقستان )1371 ـ 
1370(، سفیر ایران در جمهوری آذربایجان )1379 
ـ 1374(، سفیر ایران در قبرس )1389 ـ 1386( و 
سفیر ایران در ترکیه )1394 ـ 1391( بوده است.

اخبــــار گزارش

در حالی که آمریکا به عنوان ســر دســته عهد شکنان از 
برجام خارج شــده و هیچ حقی برای اظهــار نظر در این 
زمینه نــدارد، در اقدامی که بیشــتر به یــک خودبزرگ 
بینی برای نمایش قدرت آمریکا علیه ایران شــباهت دارد، 
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده آمریکا اعلام 
کرد که واشــنگتن در مذاکرات ایران و سه کشور اروپایی 
که قرار است 9 آذر ماه در ژنو سوئیس برگزار شود، شرکت 

نخواهد کرد.
 متیو میلر ســخنگوی وزارت امور خارجه دولت آمریکا در 
پاسخ به ســوالی با اشــاره به مذاکرات ایران و سه کشور 
اروپایی در ژنو، و اینکه آیا آمریکا بطور غیرمستقیم در این 
مذاکرات شرکت خواهد کرد؟ گفت: نه ، ما به این مذاکرات 
نخواهیم پیوست.ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با 
تکرار ادعای عدم همکاری افزود: ما از نزدیک با شــرکای 
خود در تروئیکای اروپــا در رابطه با اجرای کامل تعهدات 
پادمان هســته ای ایران و مســئول دانستن ایران به خاطر 

عدم اجرای این تعهدات، هماهنگی می کنیم.
میلــر ادعا کرد: ما به صراحت اعلام کــرده ایم، ایران باید 

بدون تاخیر بیشــتر با آژانــس بین المللــی انرژی اتمی 
همکاری کامل داشــته باشد.سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا ادامــه داد: ما به هماهنگی نزدیــک با دولت های 

فرانسه، آلمان و بریتانیا ادامه خواهیم داد.
میلر مدعی شد: ما نگران هستیم که ایران به جای همکاری 
با آژانس، مسیر ادامه تشــدید تنش را انتخاب کند. ادامه 
تولید و انباشــت اورانیوم غنی شده 60 درصد هیچ توجیه 
غیرنظامی معتبــری ندارد. این ســخنان در حالی مطرح 
می شــود که آمریکا از همان زمــان امضای برجام به هیچ 
کدام از تعهدات خود عمل نکره و اوباما صراحتا اعلام کرد 
که ما به دنبال باز کردن پیچ و مهره های برنامه هســته ای 
ایران هســتیم. ترامپ و بایدن نیز همان سیاست را ادامه 
دادند و حتی دموکرات ها مدعی رویکرد مذاکراتی بوده اند 
اما در نهایت آنها نیز همان سیاست فشار و تهدید را پیش 
بردند که چندان تفاوتی با مکانیســم ماشه نداشته است. 
امروز اروپایی ها در حالی ادعای مذاکره دارند که رفتارشان 
در آژانس نشــان می دهد که آنهــا همچنان مطیع آمریکا 
برای باج خواهی از ایران و تکرار برجام هســتند. اسماعیل 

بقایی ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران اعلام کرد روز 
جمعه 9آذرماه، نشســت ایران و سه کشــور اروپایی برای 
رایزنی در خصوص موضوعات فلســطین، لبنان و هسته ای 

برگزار می شود.
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران اعلام کرد: نشســت 
معاونان وزرای خارجه جمهوری اســلامی ایران، فرانســه، 
آلمان و انگلیس برای گفت وگو در مورد مســائل دوجانبه، 
منطقه ای و بین المللی در تاریــخ جمعه 9 آذر برگزار می 
شود.بقایی با اشاره به سیاســت اصولی جمهوری اسلامی 
ایران مبنی بر تعامل و همکاری با دیگر کشورها بر مبنای 
اصول عزت، حکمت و مصلحت، گفت وگوهای آتی با ســه 
کشــور اروپایی را در ادامه گفت وگوهای انجام شده با آنها 
در حاشــیه اجلاس ســالانه مجمع عمومی سازمان ملل 
متحــد در نیویورک توصیف کرد و گفــت: در این دور از 
گفت وگوها که از همان نیویورک برنامه ریزی شــده است، 
طیفــی از مباحث و موضوعات منطقــه ای و بین المللی از 
جمله موضوع فلسطین و لبنان و نیز موضوع هسته ای مورد 
بحث و تبادل نظر قرار خواهــد گرفت.این مقام آمریکایی 

در واکنــش به بیانات رهبر معظــم انقلاب درباره بنیامین 
نتانیاهو نخســت وزیر رژیم اســرائیل نیز با تکرار ادعاهای 
آمریکا علیه جمهوری اســلامی ایران گفت که واشــنگتن 
انتظار این گونه اظهارنظرها را دارد.میلر مدعی شــد: وقتی 
صحبت از تنش ها در منطقه می شود، بدیهی است که این 
اظهارنظرها مفید نیســتند و من همانطور که قبلًا گفته ام، 
بــاز هم می گویم که ایــران نباید این درگیری را بیشــتر 
تشــدید کند و نباید هیچ گام دیگری برای افزایش تنش 

در منطقه بردارد.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سوال دیگری 
مبنــی بر اینکه آیــا ارزیابی )اطلاعات( جدیــدی در باره 
آمادگی ایــران برای حمله بــه اســرائیل دارد گفت: که 
اطلاعات جدیدی در این زمینــه ندارد.میلر در عین حال 
افزود: فکــر می کنم پس از اینکه اســرائیل چندین هفته 
پیــش اقدامات محدود خود را انجــام داد، ما کاملًا واضح 
گفتیم اکنون باید پایان کار باشــد. ایــن باید پایان آتش 
مســتقیم بین اسرائیل و ایران باشــد و بر این موضع خود 

باقی مانده ایم.
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ایران در حال توسعه بی سابقه 
نیروی دریایی خود است

پایگاه نظامی بلژیکی با اشاره به اظهارات امیر 
دریادار »شــهرام ایرانی«، نوشــت: »فرمانده 
نیروی دریایی ایران از پیشرفت بی سابقه ایران 

در توانمندی نیروی دریایی خود خبر داد.«
امیر دریادار »شــهرام ایرانــی« فرمانده نیروی 
دریایــی ارتــش جمهــوری اســلامی ایران 
بــه مناســبت روز نیــروی دریایــی ارتش، از 
پیشــرفت های قابل توجهی در توانمندی های 
دریایــی کشــور خبــر داد.اظهــارات فرمانده 
نیــروی دریایی ارتش ایران پیرامون ســاخت 
»زیردریایی های جدید« توجــه پایگاه نظامی 
بلژیکــی »Army Recognition« را به خود 

جلب کرده است. این پایگاه نظامی نوشت: »امیر 
ایرانی در طول نشســت خبری به مناسبت روز 
نیــروی دریایی افــزودن زیردریایی های جدید 
ساخت داخل به ناوگان ایران را مورد تاکید قرار 
داد و بر تغییر راهبردی ایران به ســمت قدرت 
دریایی و نقش آن در شکل دادن به پویایی های 
منطقه ای و بین المللی تاکید کرد.«دریادار ایرانی 
با گرامیداشــت عملیات تاریخی مروارید که در 
طول جنگ تحمیلی ایران و عراق در سال 1980 
انجام شد، اظهارات خود را شروع کرد.جمهوری 
اسلامی ایران در این عملیات، نیروهای دریایی 
عراق را تا پایان درگیری از معادله جنگ حذف 
کرد.او همچنین بر نقش حیاتی نیروی دریایی 
در اسکورت بیش از 10 هزار نفتکش تجاری و 
نفتی در طول جنــگ تاکید کرد.پایگاه نظامی 

غربی در ادامه به شــرح نــاوگان دریایی ایران 
پرداخت و نوشــت: »ایران دارای سه زیردریایی 
دیزل-الکتریک کلاس کیلو ساخت روسیه است 
که بیــن ســال های 199۲ و 1996 خریداری 
شــد. این زیردریایی هــای 74 متری مجهز به 
6 لوله اژدر ۵33 میلی متری هســتند که قادر 
به پرتاب اژدر و موشــک های کروز ضد کشتی 
هستند. آن ها عمدتاً در بندر عباس در نزدیکی 
تنگه هرمز مســتقر هستند و در خلیج عمان و 
دریای مکران هم مستقر می شوند.«این پایگاه 
نظامی در ادامه نوشــت: »کلاس فاتح نشــان 
دهنده پیشرفت ایران در توسعه زیردریایی های 
بومی اســت. این زیردریایی های نیمه سنگین 
 مــی تواننــد در عمــق بیــش از ۲00 متــر 

برای نزدیک به پنج هفته کار کنند.

وزیر امور خارجه کشــورمان در گفتگو با نماینده ویژه خود در منطقه غرب آسیا 
مراتب حمایت و ایســتادگی همه جانبه کشورمان در کنار مردم، دولت و مقاومت 

شرافتمندانه لبنان را مورد تاکید قرار داد.
محمدرضا رئوف شــیبانی، نماینده ویژه وزیر امور خارجه در منطقه غرب آسیا، 
طی تماس تلفنی با ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه گزارشــی از آخرین 
تحــولات مربوط به تلاش ها بــرای توقف تجاوز رژیم صهیونیســتی به لبنان و 
برقراری آتش بس را به وی ارائه کرد.شــیبانی که از روزهای نخســتین شــروع 
تجاوز رژیم صهیونیستی به لبنان و پس از جراحت سفیر کشورمان در بیروت، از 
سوی وزیر امور خارجه مکلف به حضور در لبنان و تلاش جهت توقف حملات از 
طریق رایزنی های نزدیک دیپلماتیک با دولت لبنان و دیگر جهات ذیربط شــده 
است، اقدامات و مشورت های انجام شده خود با مقامات لبنانی و برخی از سفرای 
خارجی مقیم بیروت را به اطلاع وزیر خارجه کشــورمان رساند.عراقچی با اشاره 
به استمرار پایداری جبهه مقاومت به ویژه مقاومت مردم لبنان در هفته های اخیر 
در مواجهه با حملات ارتش رژیم اشــغالگر و تقدیر از رشادت های مجاهدین در 
جنوب لبنان، مراتب حمایت و ایســتادگی همه جانبه کشــورمان در کنار مردم، 

دولت و مقاومت شرافتمندانه لبنان را مورد تاکید قرار داد.
در همین حال فرســتاده ویژه دولت چین در امور خاورمیانه در دیدار با ســفیر 
ایــران در پکن ابراز داشــت که گفتگو و مذاکره راه درســتی برای برون رفت از 
این وضعیت خاورمیانه اســت. "جای جون"، فرســتاده ویژه دولت چین در امور 
خاورمیانه با محسن بختیار، سفیر جمهوری اسلامی ایران در پکن دیدار و گفتگو 
کرد.سفیر ایران در این دیدار گفت: جنگ کنونی در نوار غزه و جنوب لبنان ادامه 

دارد و اوضاع منطقه پیچیده تر و شدیدتر شده است. جامعه بین المللی باید برای 
تحقق آتش بس و پایان جنگ در اسرع وقت برای جلوگیری از سرایت درگیری 
بــه خارج از منطقه، همکاری کند.وی افزود: ایران از مواضع و تلاش های عادلانه 
چین در ارتقای صلح و ثبات منطقه ای بســیار قدردانی می کند و مشتاق تقویت 
ارتباطات و هماهنگی با چین در امور منطقه است."انجمن دوستی ایران و چین" 
نوشــت، "جای جون" نیز ضمن ابزاز نگرانی شــدید از اوضاع جاری در منطقه 
خاورمیانه، گفت که ابزار نظامی نمی تواند منازعات و اختلافات بین کشــورهای 
منطقه را حل کند و گفتگو و مذاکره راه درستی برای برون رفت از این وضعیت 
اســت. وی تاکید کرد که چین از کشورهای عربی و اسلامی برای تقویت وحدت 

و ایفای نقش بیشتر در کاهش اوضاع منطقه حمایت می کند.
در همین حال معاون وزیر امور خارجه ایران امروز در لاهه خواستار اقدام فوری 
شــورای امنیت برای اعمال تحریم های مؤثر علیه رژیم صهیونیستی طبق فصل 
هفتم منشور سازمان ملل شــد و گفت: تمامی دولت ها باید از هرگونه همکاری 

اقتصادی، نظامی و تسلیحاتی با این رژیم خودداری کنند.
معــاون حقوقــی و بین المللی وزارت امــور خارجه با انتقاد شــدید از عملکرد 
شــورای امنیت و جنایات رژیم اسرائیل، خواســتار اقدام فوری جامعه جهانی و 
اعمال تحریم هــای مؤثر علیه این رژیم شــد.کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی 

و بین المللی وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران، در ششــمین نشست 
وزرای گروه دوستان منشور ملل متحد، با انتقاد شدید از عملکرد شورای امنیت 
و جنایات رژیم اسرائیل، خواستار اقدام فوری جامعه جهانی و اعمال تحریم های 

مؤثر علیه این رژیم شد.
وی با اشاره به وضعیت فاجعه بار در فلسطین که هر لحظه در حال وخیم تر شدن 
اســت، اظهار داشت: »شــورای امنیت به دلیل حمایت بی قید و شرط آمریکا از 

رژیم اسرائیل، نتوانسته است ماشین کشتار رژیم صهیونیستی را متوقف کند.«
این دیپلمات ارشد کشورمان در ادامه افزود: »ایالات متحده با کمک های بی حد 
و مرز خود، در ارتکاب این جنایات ســهیم اســت و به همراه با رژیم اســرائیل، 
مسئول اقدامات خلاف بین المللی و جان های از دست رفته است.«غریب آبادی با 
تأکید بر تحریکات صهیونیست ها، هشدار داد: »باید دانست که خویشتن داری در 
برابر این تحریکات نمی تواند بی نهایت باشد؛ آن هم در حالی که رژیم اسرائیل در 
صدد گســترش تجاوزات خود به لبنان است. این امر منطقه را به سمت تشدید 
تنش های غیرقابل بازگشت سوق خواهد داد. چنین تحریکات و وحشی گری هایی 
نمی توانــد عزم جمعی ما برای متوقف کردن ایــن رژیم را تضعیف کند.«معاون 
حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه خواســتار بازگرداندن حاکمیت قانون و 
اجرای عدالت شــد و تصریح نمود: »زمان آن رســیده که حاکمیت قانون برقرار 
شده و عدالت اجرا شود. شورای امنیت سازمان ملل متحد باید ذیل فصل هفتم 
منشــور ملل متحد، تحریم های مؤثری را علیه رژیم اسرائیل اعمال کند. تمامی 
کشورها باید از هرگونه کمک یا تعامل اقتصادی با این رژیم خودداری کنند تا به 

توقف حملات نسل کشی و پایان اشغالگری کمک شود.«

ایستادگی ایران کنار مردم و دولت لبنان

آگهی دعوت سهامداران شرکت پی آب پل
) سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۳۰۵ و 

شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۲۹۱۶۶ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

تا  میشود  دعوت  کلیه سهامداران شرکت  از  بدینوسیله 
در  که  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در 
ساعت 11 روز پنجشنبه مورخ 1403/9/22 در محل قانونی 

شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین 

3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد 

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت پی آب پل 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۳۰۵ و 

شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۲۹۱۶۶ 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
۸ روز پنجشنبه مورخ 1403/9/22 در محل قانونی 

شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه 

1- تغییر آدرس 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد 

هیات مدیره شرکت

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010005285 شــماره  1-رأی   
1403114412010000298  تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای علیرضا بهرام کلهری 
فرزند محمود مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 75/ 281  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 47 فرعی از 37- 
اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان رامیان روســتای باقرآباد   بخش 8 حوزه ثبتی 

رامیان که انتقال ملک مع الاواسطه از مالک رسمی ) آقای مسلم محبوبی(.
 در صورتی که اشــخاص ذی نفع به رای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روســتا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل نماینــد و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و 
امــلاک رامیــان تحویل دهد. در این صــورت اقدامات ثبت، موکول بــه ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیــت جدید مانع مراجعه متضــرر به دادگاه 
نخواهد بود.تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/08/21 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت 

دوم: 1403/09/07 ) چهارشنبه(. م الف: 11596
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مصالح ساختمانی شهرستان بهشهر
 )نوبت دوم(

در اجــرای مــاده 225 اصلاحیه قانون تجارت، از کلیه بســتانکاران شــرکت تعاونی 
مصالح ســاختمانی شهرســتان بهشهر در حال تصفیه به شــماره ثبت 183 و شناسه ملی 
10760041948 که آگهی انحلال آن در روزنامه رســمی کشور بشماره 23174 مورخه 
1403/07/28 به صفحه 150 درج و یرابر نامه شــماره 140330410348000286 
مورخــه 1403/04/10 در اداره ثبــت شــرکت ها ثبت گردید؛ دعــوت بعمل می آید تا 
ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته به مدیر 
تصفیه محمد ابراهیم مهدیان پور به شــماره همراه 09112586845 مستقر در استان 
مازندران-شهرســتان بهشــهر-بخش مرکزی شــهر بهشــهر- محله باهنر – کوچه شهید 
آقاپــور 2 پــلاک 80 - طبقــه اول- کدپســتی 4851759135 مراجعــه نمایند .بدیهی 
اســت هیات تصفیــه در مورد هرگونــه ادعای احتمالــی که خارج از مــدت فوق منعکس 
گردد ،مســئولیتی نخواهد داشــت. تاریخ انتشــار نوبت اول 1403/08/07 نوبت دوم 

.1403/09/07
 مدیر هیات تصفیه شرکت تعاونی مصالح ساختمانی بهشهر-محمد ابراهیم مهدیانپور

اصلاحیه
آگهی نوبتی دو ماهانه اول سال 1403  چاپ شده در روزنامه  سیاست روز به تاریخ   

چاپ های دوشنبه 1 مرداد 1403و پنجشنبه  1شهریور 1403 
ردیف  5 آگهی فوق ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره  پلاک 52 
فرعــی از1737اصلــی واقع در بخش یــک  به نام  خانم مریم محمــدی جنیان  با کد ملی 
3761798113صادره سقز    متراژ ملک 91/100 ق متر مربع اشتباه چاپ و  درج شده 

است.  متراژ  30/178  متر مربع صحیح می گردد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز 
علیرضا امیری حسینی

اصلاحیه
آگهی نوبتی ســه ماهانه دوم  ســال 1403  چاپ شــده در روزنامه  سیاست روز به 

تاریخ   چاپ های سه شنبه1 آبان1403و پنجشنبه  یکم آذر1403   
ردیف  4 آگهی فوق ششــدانگ   عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره   پلاک 
64 فرعی  از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ دویست متر 

مربــع)200 متــر مربــع( تحت  مالکیــت آقایان منصور عبدیــان فرزند محمد به شــماره 
ملــی 3761628961 صــادره از ســقز و  ناصر عبدیــان فرزند  محمد  به شــماره  ملی 

3761628961 صادره از سقز  هر دو نفر بالمناصفه  صحیح می باشد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
علیرضا امیری حسینی

آگهی مفقودی 
ســند  برگ سبز وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم سوپر احسان تیپ  150CC رنگ آبی 
 ***150A9011453 و شماره شاسی KMHCG156MI0187491 مدل 1390 به شماره موتور
N2N شماره پلاک  ایران 595 -  19675  نام مالک ناصر عثمانی به شماره شناسنامه 566 و کد 

ملی 4869565528 نام پدر ایشانقلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************** 

سند مالکیت برگ سبز خودروی سواری سیستم پژو تیپ PARS XU7P مدل 1402 رنگ 
ســفید به شــماره موتور 125K0215628 و شماره شاســی NAANA15E3PK106303  شماره 
پلاک ایران 26- 273 ق 51 نام مالک وحید سیفی بشماره ملی  0759930090 نام پدر محمد 

رضا مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************

بــرگ ســبز )شناسنامه(،ســند کمپانی)کارخانــه( ، خــودرو ســواری سیســتم مــزدا مدل 
1390تیپ    N3 برنگ خاکســتری صدفی متالیک بشــماره موتور  LF11112059  شماره شاسی  
NAGSXCC23B8602468 و شــماره پلاک ایــران 50-  128ط92  به نام امید احمدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
****************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید 132 مدل 1391 به شماره موتور: 4475989 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 799 ن 18 مدل 1389 به شماره شاسی: S5420090082892 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1387 به شماره پلاک ایران 16 - 182 ق 57 به 
شماره موتور: 14187027787 به شماره شاســی: NAAP03ED29J023955 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ساینا مدل 1403 به شــماره پلاک ایران 51 - 772 ط 63 به 
شــماره موتور: NAS851100K3490680 به شماره شاسی: M155336592 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1403 به شماره پلاک ایران 37 - 633 ن 83 
به شماره موتور: 172B0248461 به شماره شاسی: NAAR03HFFRDF14681 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

مدرک تحصیلی عبداله جعفریان دیوکلائی فرزند خســرو شماره شناسنامه 10878 صادره 
از شمیران متولد 1366 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری از دانشکده هنر و معماری 
دانشــگاه مازنــدران به شــماره 73931/ص32/92 مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./نوبت دوم/
****************************************************

برگ سبز-ســند کمپانی و کارت ســوخت ســواری هاچ بک پژو 206TU3 مدل 1388 رنگ 
ســفید شماره موتور 14188036429 شماره شاســی NAAP03ED5AJ073026 شماره پلاک 

ایران82-411ط57 به نام حجت شاهپوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری ســایپا 131SL مدل 1390 رنگ سفید شــماره موتور 
3883246 شــماره شاسی S3412289826263 شــماره پلاک ایران82-425د22 به نام راحله 

فیاضی نیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

شناســنامه سبز نیمه یدک ماموت تیپ A-CH240 مدل 1399 رنگ مشکی روغنی شماره 
موتور 0000000 شماره شاسی NACCHT373L1048842 شماره پلاک ایران83-314ع87 

به نام عبداله برزگر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیســان2400 مدل 1387 رنگ آبی روغنی شماره موتور 
461210 شماره شاسی L168460 شماره پلاک ایران72-425ع19 به نام سیدعطاءاله سمائی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

کلیــه مــدارک کامیون باری چوبی ولــوو N10 مدل 1353 رنگ زرد روغنی شــماره موتور 
055888 شــماره شاســی N106X2001151 شــماره پلاک ایران62-146ع87 به نام نوراله 

طلائی شمیرزادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مزایده عمومی واگذاری اجاره شش دستگاه وانت و ماشین 
آلات راه سازی متعلق به جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی

جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقیجمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی

ت اول
نوب

جمعیت هلال احمر استان آذربایجانشرقی در نظردارد مزایده عمومی واگذاری اجاره تعداد هفت دستگاه وانت و ماشین آلات سنگین 
راه سازی  به شماره مزایده 5003009006000012را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل مزایده از دریافت 
اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها و تحویل کالا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به 
آدرس )www.setadiran.ir (انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .
لیست ماشین آلات قابل واگذاری

: روز چهار شنبه مورخ 1403/09/14  : روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07  ساعت11 مهلت در یافت اسناد مزایده  انتشار در سایت  زمان 
ساعت 19

تاریخ مراجعه و بازدید:از تاریخ 1403/09/17  لغایت 1403/09/21آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :روز شنبه مورخ 1403/09/24ساعت 
  19

زمان بازگشایی :روز  یک شنبه مورخ 1403/09/25 ساعت 10   زمان اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ 1403/09/26 ساعت 14
آدرس و اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت های الف : تبریز ، چهار راه آبرسان ، ساختمان مرکزی جمعیت 

هلال احمر استان آذربایجان شرقی ، طبقه 5 ، دبیرخانه  تلفن : 33366235 ، 33366000 ، 33361416 - 041
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456   دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه )www.setadiran.ia(  بخش »ثبت نام /پروفایل مزایده گر«موجود است0
• پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع ماشین آلات مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتمااز اقلام موضوع مزایده بازدید 

بعمل آورید.
شناسه آگهی 1833085

نوبت اول 1403/9/7 ، نوبت دوم 1403/9/10

قیمت پایه  کارشناسی  مدت اجارهمشخصات دستگاه  مورد اجارهردیف
ماهیانه   ) به ریال(

قیمت پایه  کارشناسی  
سالانه برای سال اول 

) به ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده) به ریال(

1EC210BLC 4،000،000،00048،000،000،0002،400،000،000یکسالهیک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری کابین دار ولوو

290-L   مدل  BM یکساله  یک دستگاه لودر ولوو

3530-H یکسالهیک دستگاه لودر هپکو مدل

یکسالهبنز کمپرسی 822م39 ایران 435

یکسالهوانت نیسان 815 ج 42 ایران 525

یکسالهوانت نیسان 849 ج 31 ایران 625


